

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlediği Uygulamalı Girişimcilik eğitimi başladı. Girişimci olmak üzere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına müracaat eden 30 girişimci adayına eğitimci Ayşegül Savaş Likoğlu tarafından 4 gün 32 saat sürecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. Programını başarıyla tamamlayan adaylar sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB'e başvuru yapabilecekler. KOSGEB tarafından gerekli şartları yerine getiren ve iş planları uygun görülen girişimcilere, 50 bin liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacak.

Eğitim öncesi açılış konuşması yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya "Bölgemizde istihdamın artırılmasına yönelik atılacak her adımda ve bölgemize fayda sağlayacak her projede yer almak en öncelikli amacımızdır. Zonguldak TSO olarak belirli aralıklarla Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri düzenliyoruz. Girişimcilik eğitimleri ile kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize yol göstermeyi ve destek olmayı amaçlıyoruz. Risk alıp üretim yapan istihdam yaratan ve bu amaç doğrultusunda yola çıkmış olan her birey bizim için çok değerli. Kafasındaki fikirleri, hayalleri gerçeğe dönüştürmek isteyen girişimci adaylarını burada görmek çok güzel" dedi.

Girişimcilik Ekosisteminden bahseden Sarıkaya "Alacağınız bu eğitimle girişimcilik ekosistemine nasıl dahil olacağınızı ve bu ekosistemde nasıl bağlantı kuracağınızı ve işinizi nasıl geliştireceğinizi öğreneceksiniz. Girişimcilik; her zaman olduğu gibi günümüzde de önemini korumaktadır. Toplumların ileri gitmesi, yeni teknolojilerin üretilmesi ve istihdamın artırılabilmesi toplumdaki girişimci sayısının artması ile doğru orantılıdır. Daha çok iş fikrinin girişime dönüşmesi toplumları ileri götürmektedir. Girişimcilik ekosisteminde, bireylerin kendi işlerini kurabilmelerini sağlayacak ortamın hazırlanması önemlidir. Burada fikir sahibi olmak yeterli gelmemektedir. Bu ekosistem içerisinde iş fikri olan bireylerin fikirlerini ticarileştirebilmeleri çok önemlidir. Biz oda olarak bundan sonra da siz girişimci adaylarının ve girişimcilerin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.



2017/11

TÜRKİYE – BELARUS EKONOMİK İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ SEMPOZYUMU'NA KATILDIK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Mercimek, Mustafa Özkan, Batuhan Uludüz, Lütfiye Zilan Cenk, Meclis Üyeleri Tansel Yılmaz, Murat Bollucuoğlu ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'dan oluşan heyet 8-11 Kasım 2017 tarihlerinde düzenlenecek Türkiye – Belarus Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesi Sempozyumuna katılmak üzere Belarus'a gitti. İktisadi Araştırmalar Vakfı'nın düzenlediği sempozyum iki ülkenin Ekonomi Bakanlıklarının yetkililerinin ve Turkcell , Ziraat Bankası, Belarus İş Konseyi Bölge Temsilciliği , Belarus Ticaret ve Sanayi Odası ve Belarus Yatırım Ajansı'nın katılımları ile gerçekleştiriliyor.

İki ülkenin hükümet yetkilileri ile bilim insanları ve iş adamlarının konuşmacı olarak katıldığı bu sempozyumda, ülkelerin işbirliği potansiyeli, fırsat ve tehditleri dile getirilerek, ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesine yönelik görüş ve düşünceler, katılımcılarla paylaşılıyor. Aynı zamanda, Belarus'ta iş yapmak isteyen Türk KOBİ'lerine ve yatırımcı firmalara, Türkiye'de iş yapmak isteyen Belaruslu iş adamlarına, her iki ülkenin yatırım ortamı ve imkanları, hukuki kriterleri, teşvik uygulamaları hakkında bilgi verilmesi ve öne çıkan sektör temsilcileri ile iş adamlarının bir araya getirilmesi hedefleniyor.



**TÜRKİYE – BELARUS EKONOMİK İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ SEMPOZYUMU SONA ERDİ**

8-11 Kasım 2017 tarihlerinde Belarus'un Minsk kentinde düzenlenen Türkiye – Belarus Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesi Sempozyumuna katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Mercimek, Mustafa Özkan, Batuhan Uludüz, Lütfiye Zilan Cenk, Meclis Üyeleri Tansel Yılmaz, Murat Bollucuoğlu ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'dan oluşan heyet yurda döndü.

İktisadi Araştırmalar Vakfı'nın düzenlediği, sempozyumun açılış oturumunda İktisadi Araştırmalar Vakfı Başkanı Prof.Dr. Ahmet İncekara, Belarus Ticaret Odası Başkanı Vladimir Ulakhovich, Belarus Ekonomi Bakan Yardımcısı Pavel Utyupin, Türkiye Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Kadir BAL, Türkiye Minsk Büyükelçisi Kezban Nilvana Darama ve Türkiye-Belarus İş Konseyi Başkanı Sefa Gömdeniz konuşmalarını gerçekleştirdiler. Daha sonra TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Adem Şahin ve Belarus Ekonomi Bakanlığı Araştırma Enstitüsü Direktörü Vladislav Zaitsev "Türkiyenin Ekonomik Profili ve Belarus ile potansiyel İşbirliği Fırsatları" ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdiler.

Panelin birinci oturumunda, T.C Belarus Ticaret Müşaviri Fatih Turhan tarafından Türkiye – Belarus Ekonomik İşbirliğinin , Bugünü ve Geleceği, Belarus Uluslararası Yatırım ve Özelleştirme Ajansı Direktörü Mikhail Dashuk tarafından Belarus'ta Yatırım Fırsatlarından Türk şirketleri Yeterince Faydalanıyorlar mı?Gelecekte öne çıkacak Yatırım alanları nelerdir?,

Belarusbank Uluslararası Finans Uzmanı Trofimovich Elena tarafından Belarus ve Türk firmalarının Yatırım ve Ticaretin Finansmanı ve uygulamaya yansımaları, Belarus Ulusal Bilimler Akademisi Yetkilisi Tatyana Sadovskaya tarafından Belrus'un Dünya Ekonomisindeki Yeri konusunda sunumlar gerçekleşti.

Panelin ikinci gününde Turkcell Genel Müdür yardımcısı Erdal Yayla'nın Turkcell'in Belarus'taki yatırımlarını, Emsaş Belarus Temsilcisi Andijon Tılabov'un Emsaş Projelerini, Ketenci Hukuk Bürosu Avukatlarından Selçuk Erdoğan ve Dzmity Barouka'nın ise Belarus'ta iş yapmanın hukuki yönlerini anlattıkları sunumlar gerçekleşti.

İş gezisinin son gününde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti ikili iş görüşmelerinde bulundu. Tercümanlar eşliğinde birebir yapılan görüşmelerde karşılıklı iş fırsatları değerlendirildi. Heyet ayrıca Minsk Ticaret Müşavirliğimizin yetkilileri ile birlikte işletmeler için basitleştirilmiş vergi sistemi ve yabancı yatırımcılar için özel ayrıcalıklar, çeşitli teşvikler sağlayan Minsk Serbest Bölgesinde incelemelerde bulundu.

İş gezisi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak TSO heyeti olarak, Belarus ile karşılıklı olarak gerçekleştirebileceğimiz iş fırsatlarını yerinde görüp, muhataplarımızla istişare etme fırsatı yakaladık. İşbirliği konusunun Belarus iş dünyasınca çok iyi kavrandığını gördüm. Gerek Minsk Ticaret Odası gerekse Belarus Ekonomi Bakanlığı Yetkililerinin heyetimize gösterdikleri yakınlığı, ülkeler arasındaki iktisadi işbirliğinin geliştirilmesine gösterdikleri samimiyetin bir göstergesi olarak değerlendirdim. Ayrıca, Türkiye Minsk Büyükelçisi Sayın Kezban Nilvana Darama'nın da heyetimize gösterdiği yakın ilgi bizleri çok memnun etti. İkili iş görüşmelerimizde edindiğimiz bağlantılarımızı değerlendireceğimizi düşünüyorum. İlerleyen zamanlarda Zonguldak TSO olarak Belaruslu yatırımcıları şehrimizde bir organizasyonda buluşturma niyetimiz var" dedi.



EKONOMİ BAKANLIĞI DESTEKLERİNİN ANLATILDIĞI İLETİŞİM NOKTALARI EĞİTİM PROGRAMINA KATILDIK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Ekonomi Bakanlığı tarafından, TOBB'a bağlı oda ve borsalara sağlanan destekler ve uygulamalarla ilgili Ankara'da düzenlenen İletişim Noktaları Eğitim Programı'na katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki Murzioğlu "Ekonomi Bakanlığı aklınıza gelebilecek her alanda büyük imkanlar sunuyor. Biz biliyoruz, ama firmalarımızın büyük bölümü ya bunları tam olarak bilmiyor, ya da nasıl başvuracağını, ne yapacağını bilemiyor. Diğer taraftan, Odalarımız da şehirlerinde özel sektörü temsil ediyorlar. Türkiye'de her firma ile doğrudan temasları var. Ekonomide bir sıkıntı yaşanırsa tabandan gelen sinyalleri ilk önce Odalarımız fark ediyor. Firmaların ihtiyaç ve taleplerini biliyorlar. Her firmaya doğrudan ayağında hizmet sunabilecek kapasiteye sahipler. İşte bugün Ekonomi Bakanlığımız ile TOBB camiasını, yani Odalarımızı bir araya getiriyoruz. Etle tırnak haline geliyoruz. Burada bulunan 81 il ve akredite ilçe Odalarımızın temsilcileri Ekonomi Bakanlığı'nın faaliyetleri ve teşvikleri hakkında bilgilendirilecekler. Daha sonra da buldukları bölgede Bakanlığımızın birer temsilcisi gibi çalışacaklar ve firmalarımıza hizmet verecekler. Yani diyoruz ki, Ekonomi Bakanlığı'nın yerelde uç beyleri olacaklar" dedi.

Murzioğlu, Dış Ticaret Yatırım ve İletişim Noktaları Eğitimi ile her Odanın kendi şehrinde Ekonomi Bakanlığının teşviklerini doğrudan firmaların ayağına götüren bir hizmet noktası haline geleceğini, hem Bakanlığın hizmetlerini çok daha hızlı ve doğrudan iş dünyasına sunacaklarını hem de Odaların hizmet kapasitelerinin artacağını, böylece Türkiye'nin kazanacağını söyledi.



2017/11

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EKONOMİ BAKANLIĞI İLETİŞİM NOKTASI OLDU

Ekonomi Bakanlığı'nda 15-17 Kasım 2017 Tarihleri arasında yapılan "Ekonomi Bakanlığı İletişim Noktaları Eğitim Programı" na katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 3 günlük eğitim ve sonrasında yapılan sınav neticesinde sertifikasını Ekonomi Bakanlığı müsteşarı İbrahim Şenol'dan aldı. Böylece Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Ekonomi Bakanlığı İletişim Noktası oldu.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; Ekonomi Bakanlığı'nın devlet yardımlarının ulaşması konusunda girişimcileri bilgilendirecek, yönlendirecek ve Ekonomi Bakanlığı ile temaslarını sağlayarak devlet yardımlarından yararlanmaları konusunda aracılık edecek.

Konu hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak TSO'nun Ekonomi Bakanlığı İletişim Noktası olmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederek, bölgemizdeki girişimcilerin Ekonomi Bakanlığınca sağlanan devlet yardımlarından daha fazla yararlanması konusunda çalışmalar yapacaklarını ve bölgemizin kalkınmasında daha fazla sorumluluk alacaklarını söyledi.



2017/11

EMEKLİ SANDIĞI VAKFI BÖLGE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz'ün katılımıyla Ankara'da düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı bölge toplantısına Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katıldı.



ZONGULDAK İLETİŞİMİNDE DEĞERLER HARİTASI ÇALIŞTAYINA KATILIM SAĞLANDI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Valiliği İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü tarafından Dedeman Otel'de düzenlenen "Zonguldak İletişiminde Değerler Haritası Çalıştayı"na katıldı.



2017/11

ANKARA OTO GALERİCİLER MERKEZİ OTONOMİ YERİNDE İNCELENDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya yer tahsis işlemleri tamamlanan ve altyapı çalışmalarına başlanan OTOZON projemiz ile ilgili görüş alışverişinde bulunmak üzere Ankara'ya gitti. Ankara'da ve çevresindeki illerdeki oto galerilerini tek çatı altında toplayan Otonomi projesini yerinde inceleyen heyeti Ankara Otonomi Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Erkoç, Başkan Yardımcısı Niyazi Bektaş ve İşletme Müdürü Seyit Coşkun karşıladı.

Otonominin kuruluş süreci, yapım ve işletilmesine dair bilgilerin paylaşılmasından sonra Otonomi birlikte gezildi. Ankara Otonomi Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Erkoç Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'na her türlü desteği vereceklerini söyledi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "Zonguldak Oto Galerilerini bir araya toplayacak olan projemiz OTOZON çok ciddi ilerleme kaydetti. Yakında altyapı çalışmaları başlayacak. Biz en iyisi nasıl olur diye iyi örnekleri yerinde incelemeye önem veriyoruz. Bu sebeple bugün Ankara'da faaliyet gösteren OTONOMİ merkezini ziyaret ettik ve incelemelerde bulunduk. Otonomi Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Erkoç, Başkan Yardımcısı Niyazi Bektaş ve İşletme Müdürü Seyit Coşkun' a çok teşekkür ediyorum bizleri bilgilendirdiler ve her türlü konuda bundan sonra da yardımlarını esirgemeyeceklerini bildirdiler. Ben de kendilerini Zonguldak'a davet ettim. İnşallah bu güzel projeye benzer bir projeyi en yakın zamanda ilimize kazandıracacağız." dedi.



2017/11

TÜYAP ANADOLU FUARLARI GENEL MÜDÜRÜ SAYIN CİHAT ALAGÖZ'Ü MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'dan oluşan heyet TÜYAP Anadolu Fuarları Genel Müdürü Cihat Alagöz'ü makamında ziyaret ederek Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yürüttüğümüz projeler ile ilgili bilgilendirme yaptı.



5. TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ ZİRVESİNE KATILDIK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Akademik Danışman Yrd.Doç. Ferdi Kesikoğlu Ankara Bilkent Otel ve Konferans Merkezi'nde gerçekleştirilen Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 5. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesine katıldı.

